
 
Rozhodnutí zadavatele o zrušení veřejné zakázky 

 

 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

zastoupena prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

Název zakázky Závorový systém – ul. Erbenova 

Předmět zakázky Stavební práce 

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Analogicky s ustanovením §127, odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

 

ruším 
 

výběrové  řízení s  názvem „Závorový systém –  ul.  Erbenova“, zadávané mimo režim 

zákona .  

 

Odůvodnění :  

 

Zadavatel dne 24. 7. 2019 vyhlásil výběrové řízení s názvem „Závorový systém – ul. Erbenova“, kde 

stanovil lhůtu pro podání nabídek na 8. 8. 2019 v 10:00 hodin. Během této lhůty zadavatel obdržel 

jednu nabídku. Hodnotící komise jmenovaná zadavatelem dne 24. 7. 2019 během posouzení nabídky 

zjistila nedostatek v soupisu prací předloženém v nabídce účastníka, kdy účastník předložil soupis 

prací, který neodpovídal tomu, který zadavatel předložil v zadávací dokumentaci. Navíc úplně chyběla 

část Elektroinstalace. Z toho důvodu mu dne 8. 8. 2019 odeslala výzvu k objasnění a doplnění 

nabídky. Účastník včas doručil objasnění a doplnění nabídky. Při posuzování doplnění však hodnotící 

komise nalezla další nedostatky, a proto účastníka vyzvala ještě jednou. Výzva byla účastníkovi 

zaslána dne 22. 8. 2019. Účastník ve lhůtě doručil objasnění nabídky, nepředložil však opravený 

soupis prací. Hodnotící komise proto konstatovala, že účastník AUTOGARD spol. s r.o. nesplnil 

podmínky zadavatele. 

 

Zadavatel z tohoto důvodu vyloučil účastníka z výběrového řízení analogicky s ustanovením §48 odst. 

2 písm. b) zákona a v důsledku toho výběrové řízení zrušil analogicky s ustanovením §127 odst. 2 

písm. b) zákona, protože ve výběrovém řízení nebyl žádný účastník. 

 

 

V Brně dne 30. 8. 2019 

 

 

………………..….………..……………… 

             prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

           rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2019-08-30T13:14:37+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




